3

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГЕРМЕНЧУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

 От «02»__февраля___2021 г.		 № _02_    			     с. Герменчук

О дисциплинарном взыскании

Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» Федеральным законом от 06.03.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» объявить замечание депутату Совета депутатов Бетелгериеву Асхабу Вахаевичу и впредь строго указать на недопустимость нарушений законодательства.

Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Основание: Представление № 4-2403в-2021 от 22.01.2021 об устранении нарушений законодательства об общих принципах организации местного самоуправления в РФ, о пожарной безопасности и о противодействии коррупции.

С решением ознакомлен___________________   А.В. Бетелгериев

Глава Герменчукского
сельского поселения								З.С. Инаева